
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 028/2023 

Dispensa de Licitação nº: 019/2023 

Contrato nº: 016/2023 

Vigência: 10/08/2023 a 10/08/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços em 

Medicina e Segurança do Trabalho (SST), para atender o quadro de servidores 

lotados na Câmara Municipal de Conquista – MG, de acordo com as normas 

vigentes no MTE – Ministério do Trabalho e Emprego.  

Contratada: AMO – ASSESSORIA MÉDICA OCUPACIONAL DE 

SACRAMENTO LTDA. 

CNPJ da Contratada: 44.580.329/0001-44 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor: R$ 5.115,60 (cinco mil cento e quinze reais e sessenta centavos) 

Data da Assinatura do Contrato: 10/08/2023 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

 


		2023-08-10T15:46:46-0300
	RODRIGO ZARA FARIA:10656503610




